
 
 COMUNE DI MADIGNANO 

Provincia di Cremona 

 

COPIA 
 

Determina n. 249Gen.– 73part. del 27-10-2023 
 
 

Oggetto: DET. N. 249 - AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA PER 
PASSAGGIO DIRETTO TRA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI, AI SENSI 
DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 E S.M.I., PER LA COPERTURA DI 
N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (EX CAT. C) A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO. AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI 

 
CIG:  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICO E AFFARI 

GENERALI 
 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 5 del 04.01.2023 con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Responsabile dell’Area Amministrativa Affari Generali; 
DATO atto che il Comune di MADIGNANO ha approvato con deliberazione C.C.: 

 n. 11 del 27.03.2023, l’aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il 
triennio 2023-2025; 

 n. 12 del 27.03.2023, il BILANCIO di Previsione esercizi 2023-2025; 

 n. 13 del 27.03.2023, la Relazione Illustrativa e lo Schema di "Rendiconto (Conto Consuntivo) 
dell'esercizio Finanziario Anno 2022; 
RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 45 del 03.05.2023 con la quale si è approvato il Piano 
Integrato Attività ed Organizzazione 2023/2025; 
RICHIAMATA la propria Determina n. 213Gen.– 66part. del 26-09-2023 avente Oggetto: copertura 
n. 1 unita' per un posto con profilo da istruttore (ex cat. c) da inserire nell'area amministrativa affari 
generali demografica, a tempo pieno ed indeterminato: approvazione avviso per ricerca mobilità da 
altri enti; 

VISTO il nuovo testo del D.P.R. 9 maggio 1994 n.487 come modificato dal Decreto del Presidente 
della Repubblica n. 82 del 16 giugno 2023; 
DATO ATTO, inoltre, che il giorno 26.10.2023 alle ore 23.59 è scaduto il termine relativo alla 
presentazione delle domande di partecipazione all’anzidetta procedura; 
VISTE le domande di partecipazione alla procedura; 
RITENUTO, in vista della verifica del possesso dei requisiti dichiarati nella domanda di 
partecipazione alla procedura e alla presentazione del nulla osta preventivo alla mobilità volontaria 
rilasciato dall’Ente di appartenenza, di ammettere con riserva i candidati al colloquio fissato per il 
giorno di Lunedì 13 novembre 2023 alle ore 10:00; 



VERIFICATA la regolarità tecnica del presente provvedimento, come attestata dal sottoscritto 
Dirigente ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;  
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
VISTI i contratti collettivi nazionali di lavoro e, in particolare, il C.C.N.L. Funzioni locali 16 
novembre 2022;  

D E T E R M I N A 

1. In vista della verifica del possesso dei requisiti dichiarati nella domanda di partecipazione alla 
procedura e la valutazione della documentazione caricata sulla piattaforma InPA di ammettere con 
riserva i candidati indicati nella tabella di seguito riportata alla procedura di mobilità esterna per la 
copertura di n. 1 istruttore amministrativo (ex cat. c) a tempo pieno ed indeterminato: 
 

N. identificativo 
domanda Data di invio domanda 

1NECTKGHMB 09/10/2023 

AX5XWDATE4 09/10/2023 

8ZC8126MNS 12/10/2023 

1YER1YAU4R 18/10/2023 

ZBFNFM4W99 24/10/2023 

 

2. Di trasmettere le istanze di partecipazione dei sopra menzionati candidati alla Commissione 
Giudicatrice ai fini dei successivi adempimenti connessi alla procedura di cui all’oggetto; 

3. Di approvare e disporre la pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi con riserva al colloquio 
fissato per lunedì 13 Novembre 2023 alle ore 10:00, come da all’allegato A) al presente atto, all'Albo 
Pretorio on line, in Amministrazione Trasparente nella sezione bandi e concorsi e sul Portale Unico 
del Reclutamento InPa. 
 
 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.to Dott. Francesco Rodolico   

 
  



 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO DI SPESA:  
VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
 
Madignano, lì             

Il Responsabile Servizio Finanziario 
F.to  Graziella Martino 

 
 
 
 
PUBBLICAZIONE:  
Copia del presente provvedimento viene pubblicata all'Albo Pretorio Comunale il 27-10-
2023 e per 15 giorni consecutivi. 
 
Madignano, 27-10-2023 

 Il Responsabile Della Pubblicazione 
F.to  Dott. Francesco Rodolico 

 
 
 
 
Copia conforme all'originale.  
 
 Madignano, lì 27-10-2023     

Il  
Dott. Francesco Rodolico 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, c. 2°, del D. Lgs. n. 39/1993 

 


